JPSA 第 55 号

令和 6 年 4 月 24 日

各都道府県・指定都市パラスポーツ指導者協議会代表者様

公益財団法人日本パラスポーツ協会

会 長  森  和 之

（公印省略）

令和 6 年度公益財団法人日本パラスポーツ協会への継続登録の完了について

（パラスポーツ指導者協議会）

 平素より、パラスポーツの振興につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 公益財団法人日本パラスポーツ協会定款第 5条に定める登録団体について、令和

6 年度の継続登録が完了しました。

 なお、今後所在地や電話番号等変更がございましたら、お手数ですが別紙変更届

にご記入の上、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。変更箇所等につ

きましては、当協会ホームページにて随時更新していきますので最新情報としてご

確認下さいますよう、よろしくお願い致します。

当協会ホームページ内のページ：

https://www.parasports.or.jp/about/conference.html

公益財団法人日本パラスポーツ協会

総務部 岩坪・藤沢

TEL：03-5939-7021 FAX：03-5641-1213

E-mail：y-fujisawa@parasports.or.jp

mailto:y-fujisawa@parasports.or.jp